Batterien, VARTA

A VARTA

CONSUMER BATTERIES

Alkaline Batterie "Professional Electronics”
e fiir eine Vielzahl von elektronischen Anwendungen
e Alkali-Mangan Technologie

e in Blisterverpackung

Anwendungsbeispiele:
- Taschenrechner

- Kameras

- Fernbedienungen

anfiee
Y VARTA

Symbolbild: Alkaline Batterie "Professional Electronics”
Ausfilhrung Spannung Kapazitat Durchmesser

Alkaline Batterie "Professional Electronics” Alkaline 850 mAh 12,0 mm
LR1 15V 850 mAh 12,0 mm
Alkaline V23GA 12,0V 52 mAh 10,3 mm
V23GA 12,0V 52 mAh 10,3 mm
Alkaline V27A 12,0V 20 mAh 8,0 mm
V625U 15V 200 mAh 16,0 mm

Veroffentlichungen,

30,2 mm
30,2 mm
28,5mm
28,5mm
28,2mm
6,2 mm

2 Stiick

2 Stiick

Hersteller-
Nummer
04001 101 401
04001 101 402
04223 101 401
04223101 402
04227 101 401
04626 101 401

38435

Bestell-
Nummer
3060340
3060760
3060345
3060761
3060725
3060191
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